
ZARZĄDZENIE NR 122/2023 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2023 rok 

 Na  podstawie art.  222 ust. 4 i  art. 257 pkt  3 ustawy  z  dnia   27 sierpnia  2009  roku  o finansach  
publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.)  oraz   § 12  pkt 1    uchwały  Nr 376/LIV/2022  
Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  
2023  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 5.000,00 zł. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. według załącznika Nr 1. 

§ 3. Załącznik Nr 11 „Dotacje celowe w 2023 r.” do  uchwały  Nr 376/LIV/2022  Rady  Gminy  Mniów  z  
dnia 29 grudnia  2022  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2023  rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F5562-25C3-4FC4-8C02-CFB914951C96. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

01044 0,00

-550,00

-160,25

710,25

-5 000,00

75818 -5 000,00

-5 000,00

5 000,00

80101 0,00

-300,00

300,00

80113 0,00

20,00

-20,00

80195 5 000,00

5 000,00

0,00Razem:

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

4370

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4810 Rezerwy

801

Różne rozliczenia

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rezerwy ogólne i celowe

Nr dokumentu

010 Rolnictwo i łowiectwo

Zarządzenie nr 122/2023 Wójta Gminy MNiów

Data podjęcia 2023-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 122/2023

Wójta Gminy Mniów

z dnia 29.12.2023 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Paragraf Treść

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

758

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F5562-25C3-4FC4-8C02-CFB914951C96. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 122/2023

Wójta Gminy Mniów
z dnia 29.12.2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 512 777

1. 010 01043 6210
Budowa wodociagu w msc. 

Mniów, ul. Wrzosowa

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie 43 000

2. 010 01043 6210
Budowa wodociagu w msc. Borki - 

Zachybie

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie 65 000

3. 010 01043 6210
Budowa odcinka wodociągu w m. 

Stachura - Przecinka

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie 90 000

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T 

Staporków-Mniów-Ruda Strawczyńska 

polegajaca na budowie chodnika w msc. 

Mniów, ul. Gajowa

Powiat Kielecki 190 166

5. 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w 

miejscowości Malmurzyn, gmina Mniów

Powiat Kielecki 13 000

6. 754 75404 2300
Rekompensata pieniężna za 

ponadnormatywny czas służby

Komenda Miejska Policji w 

Kielcach
3 000

7. 754 75404 2300

dofinansowanie kosztów zakupu sprzętu 

i materiałów profilaktyki policyjnej, m. in. 

na realizację kampanii „Usłysz moje 

wołanie”

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
3 000

8. 851 85121 2780
dofinansowanie zakupu aparatu do 

badań

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Mniowie
5 611

9. 921 92116 6220
Zakup przenośnej sceny z 

oświetleniem i nagłośnieniem

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Mniowie
100 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 808 688,39

1 801 80101 2820

Wypłata nagrody dla nauczycieli z 

okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
12 375,00

2 801 80103 2820

Wypłata nagrody dla nauczycieli z 

okazji 250 rocznicy utworzenia 

KEN

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
1 125,00

3 801 80104 2820
Wypłata nagrody dla nauczycieli z 

okazji 250 rocznicy utworzenia 

Przedszkole niepubliczne 

"Bajka"
10 767,60

4 851 85154 2360
organizacja świetlic 

środowiskowych na terenie Gminy 
wyłoniona w drodze konkursu 70 000

5 851 85154 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie 
wyłoniona w drodze konkursu 25 000

6 852 85203 2830
finansowanie Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mniowie
wyłoniona w drodze konkursu 571 177,32

7 921 92195 2820
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie kultury
wyłoniona w drodze konkursu 20 000

8 926 92605 2820
finansowanie  lub dofinansowanie 

zadania własnego w zakresie 

sportu na terenie Gminy Mniów

wyłoniona w drodze konkursu 90 000

9 801 80153 2820
sfinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów 

ćwiczeniowych

Stowarzyszenie "Razem dla 

wsi i szkoły"
7 043,47

10 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu 

wyposażenia i sprzętu p.poz.
OSP Zaborowice 1 200

1 321 465,39

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 962F5562-25C3-4FC4-8C02-CFB914951C96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 122/2023 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


